
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Τρίπολη    22  Φεβρουαρίου  2018
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                   Αρ. Πρωτ.:    38121
ΠΕΛ/ΣΟΥ, ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ                            
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡ.ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ                           
Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ & ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΔΑΣΩΝ
 Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
Τμήμα Δασικών Χαρτογραφήσεων
                                                                                        

Ταχ.Δ/νση:      Πλ. Κολοκοτρώνη 22                   
Ταχ.Κώδικας: 221-32  ΤΡΙΠΟΛΗ                        
Πληρ.:              Ε. Σπυροπούλου                  
Τηλ.:                2710-242500,382211                  
Fax:                 2710-243800                                                  
Email: ddark@4818.syzefxis.gov.gr

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση αποφάσεως ανάρτησης Δασικού Χάρτη και πρόσκλησης υποβολής αντιρρήσεων. 

            Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 15 του Ν. 3889/ 2010 «χρηματοδότηση περιβαλλοντικών παρεμβάσεων, 
πράσινο ταμείο, κύρωση δασικών χαρτών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 182 τ.Α΄) όπως αυτές ισχύουν μετά την  
τροποποίηση και συμπλήρωσή τους με τον Ν. 4389/ 2016 (ΦΕΚ 94 τ.Α΄).

2. Τις  διατάξεις  της  παρ.  3β  του  άρθρου  5  του  Ν.4467/  2017  (ΦΕΚ  56  τ.Α΄/  13-04-2017)  «τροποποιήσεις 
διατάξεων της δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ.2 του Ν. 4519/ 2018 (ΦΕΚ 25 τ.Α΄) «Φορείς Διαχείρισης Προστατευόμενων 
Περιοχών και άλλες διατάξεις».

4. Την υπ΄αρίθ. 290915/ 17-11-2017 απόφασή μας (ΑΔΑ: 69ΘΙΟΡ1Φ-ΗΕΠ) «περί ανάρτησης Δασικού Χάρτη 
των προ-καποδιστριακών ΟΤΑ : Άστρους-Δολιανών-Ξηροπηγάδου-Παραλίου Άστρους  & πρόσκλησης για 
υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του».

5. Την ανάγκη τροποποιήσεως της ως άνω (4) αποφάσεως με την θεσμοθέτηση της παρατάσεως των κατά τα  
ανωτέρω οριζόμενων χρονικών προθεσμιών 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

          Τροποποιούμε την ως άνω (4) σχετική απόφασή μας και ορίζουμε ότι καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
των  αντιρρήσεων  κατά  του  περιεχομένου  του  «εν  θέματι»  αναρτημένου  Δασικού  Χάρτη  για  όλους  τους 
ενδιαφερόμενους συμπεριλαμβανομένων και των μονίμως κατοικούντων ή διαμενόντων στην αλλοδαπή είναι  
η  30  η   Μαϊου έ.έ.   ημέρα   Τετάρτη  .  

Κατά τα λοιπά ισχύει «ως έχει» η εν λόγω απόφασή μας.

                                                                                                  

 ΠΡΟΣ: Ως Πίνακας Διανομής 

  Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Δασών 
π.ε. Αρκαδίας

Σπυρίδων Πολίτης
Δασολόγος

  

ΑΔΑ: ΩΒΖΥΟΡ1Φ-9ΕΒ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

1. Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας
 Γενική Δ/νση Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος
Δ/νση Δασικών Έργων και Υποδομών
Τμήμα Δασολογίου Απογραφής & Θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου
              Τέρμα Αλκμάνος   115-28 ΑΘΗΝΑ

2. ΕΚΧΑ Α.Ε.
              Λεωφ. Μεσογείων 288  155-62 Χολαργός- ΑΘΗΝΑ

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας & Ιονίου (ηλεκτρονικά)
 Γραφείο Συντονιστή
 Γενική Δ/νση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
 Δ/νση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών

4. Για την ανάρτηση στο πίνακα ανακοινώσεων και την ευρεία δημοσιοποίησή της σε όλες της Δημοτικές   
και Τοπικές Κοινότητες:

 ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ
 ΣΥΑΔΧ –Δασαρχείο Κυνουρίας.

      5. Με μέριμνα για την δημοσιοποίηση της στους χώρους των γραφείων όλων των Δημοτικών και Τοπικών 
Κοινοτήτων, ως προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις:

      α)  Δήμος Βόρειας Κυνουρίας
      β)  Δήμος Νότιας Κυνουρίας
      
      6. Περιφερειακή Ενότητα Αρκαδίας
         α. Γραφείο Αντιπεριφεριάρχη π.ε. Αρκαδίας
                 28ης Οκτωβρίου 29  ΕΝΤΑΥΘΑ
         
         β. Τμήμα Τοπογραφίας Εποικισμού και Αναδασμού
                  Ταπίας  9   ΕΝΤΑΥΘΑ

    7. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.
        Δομοκού 5  104-05 ΑΘΗΝΑ

    8. ΥΠ.Α.Α.Τ.- Δ/νση Πολιτικής Γης
            Αχαρνών 2   101-76 ΑΘΗΝΑ

    9. Κτηματική Υπηρεσία Αρκαδίας 
            Ουάσιγκτον 36 ΕΝΤΑΥΘΑ      

   10. Δ/νση Δασών Αργολίδας
           Μιχαήλ Ιατρού 21  211-00 ΝΑΥΠΛΙΟ

    11. ΤΕΕ Πελοποννήσου
           Ηρώων Πολυτεχνείου 19 ΕΝΤΑΥΘΑ   

ΑΔΑ: ΩΒΖΥΟΡ1Φ-9ΕΒ


		2018-02-22T09:58:21+0200
	Athens




